Darü ’t-talim-i Mü-
sıkı

Düyürü 30 Ka nün-i
Evvel 1337
[1921]

1 15

Şayan-ı Takdir ve
I mtisal Bir Eser-i
Hamiyet

Düyürü 30 Ka nün-i
Evvel 1337
[1921]

1 15

Mekteb-i I btidaiye
Müallimi Beylere
Mahsüs Anket

Düyürü 30 Ka nün-i
Evvel 1337
[1921]

1 15

Süaller 30 Ka nün-i
Evvel 1337
[1921]

1 15-16

Bilmece 30 Ka nün-i
Evvel 1337
[1921]

1 16

Bilmenin Halli I çin 30 Ka nün-i
Evvel 1337
[1921]

1 16

Mecmüanın Bi-
rinci Formasına
Ait Hata ve Sevap

30 Ka nün-i
Evvel 1337
[1921]

1 16

Ali Canip [Yo ntem] Gü zideler Sınıfı Makale 15 Ka nün-i
Sani 1338
[1922]

2 1

Ali Canip [Yo ntem] Eylü lü n Denizi Şiir 15 Ka nün-i
Sani 1338
[1922]

2 3

Hıfzırrahman Raşit
[O ymen]

Halkımızın Mü -
rebbı leri!

Makale 15 Ka nün-i
Sani 1338
[1922]

2 4-5

Esat O mer Eyyübı Teşyii Ederken Şiir 15 Ka nün-i
Sani 1338
[1922]

2 6

Kemal Ahmet Hicran Sesi Şiir 15 Ka nün-i
Sani 1338
[1922]

2 7

Avni Ko mü rcü lü k Makale 15 Ka nün-i
Sani 1338
[1922]

2 8-9

I mzasız Müsahabe-i Sıh-
hiye

Makale 15 Ka nün-i
Sani 1338
[1922]

2 9-10

I mzasız Bir Kitabe Şiir 15 Ka nün-i
Sani 1338
[1922]

2 10

Sü leyman Rıza Trabzon I dman
Birliğ i Sekizinci
Fütbol Mü sabakası

Makale 15 Ka nün-i
Sani 1338
[1922]

2 10-11